АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                                №
О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации муниципального образования
Юрьев-Польский район от 26.01.2023 № 42
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 26.01.2023 № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4. слова «тридцать календарных дней» заменить словами «двадцать календарных дней».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 01.03.2023 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                А.А. Трофимов